政府采购货物买卖合同

（试行）

 项目名称：大庆市萨尔图区应急管

理局交通管理设备场内外比价

合同编号：JD-20240930021636-

4148

甲    方：大庆市萨尔图区应急管

理局

乙     方：大庆市显硕科技有限公

司

签订时间：2024年09月30日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：大庆市萨尔图区应急管理局（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同
甲方）

乙方（全称）：大庆市显硕科技有限公司（供应商）

        依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目
的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签
订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

（1）采购项目名称：大庆市萨尔图区应急管理局交通管理设备场内外比价

   采购项目编号：DD24092625372020

（2）采购计划编号：萨财购核字[2024]00265号

（3）项目内容：

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额
（元）

备
注

人行横道信号灯杆-法马交通-定制 法马
交通

定制 4 ¥1600.0000 ¥6400

设备电源线-津达-YJV22 3*4 津达 YJV22 3*4 100 ¥14.0000 ¥1400
8路硬盘录像机-海康-DS-7608N-E2-V3(2×4T) 海康 DS-7608N-E2-V3(2×4T) 2 ¥2920.0000 ¥5840

立式机动车信号灯杆基础-定制-定制 定制 定制 2 ¥1360.0000 ¥2720

电警杆单模8芯铠装光缆-瑞驰达-8芯 瑞驰
达

8芯 800 ¥2.0000 ¥1600

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额
（元）

备
注

12路终端服务器16T-大华-DH-ITSE1200-16T 大华 DH-ITSE1200-16T 3 ¥7280.0000 ¥21840
横支臂式机动车信号灯杆基础-定制-定制 定制 定制 2 ¥10000.0000 ¥20000

人行横道信号灯杆基础-定制-定制 定制 定制 4 ¥1600.0000 ¥6400
交管平台通道扩容-海康-/ 海康 / 60 ¥70.0000 ¥4200

直埋PE50管井与杆之间双管横支臂-/-/ / / 150 ¥52.0000 ¥7800
900W环保人脸卡口相机-大华- DH-CP902-XYKJ-DJP 大华 DH-CP902-XYKJ-DJP 12 ¥8000.0000 ¥96000

两位一体信号机箱基础-定制-定制 定制 定制 1 ¥1600.0000 ¥1600
人孔井-定制-定制 定制 定制 2 ¥1760.0000 ¥3520

设备箱-维迈-300*180*500 维迈 300*180*500 31 ¥600.0000 ¥18600
900W环保电子警察相机-大华-DH-CP902-YG-S 大华 DH-CP902-YG-S 16 ¥11000.0000 ¥176000

电警杆电源线-津达-YJV22 3*4 津达 YJV22 3*4 800 ¥14.0000 ¥11200
直埋PE90管井与井之间双管-/-/ / / 510 ¥60.0000 ¥30600
信号灯岗名称标志牌-定制-定制 定制 定制 6 ¥680.0000 ¥4080

电警抓拍杆2-法马交通-定制 法马
交通

定制 3 ¥12000.0000 ¥36000

六类网线-瑞驰达-CAT6 瑞驰
达

CAT6 300 ¥2.0000 ¥600

路口供电电缆-津达-YJV22 3×10㎜² 津达 YJV22 3×10㎜² 600 ¥26.0000 ¥15600
直埋PE50管井与杆之间单管人行灯杆-/-/ / / 100 ¥40.0000 ¥4000

光缆熔接及附件-/-/ / / 4 ¥400.0000 ¥1600

带倒计时人行信号灯-法马交通-RX300-3-FM21 法马
交通

RX300-3-FM21 8 ¥1320.0000 ¥10560

环保爆闪灯-大华-DH-ITALF-300EDG 大华 DH-ITALF-300EDG 30 ¥2600.0000 ¥78000
终端服务器-大华-DH-ITSE1211 大华 DH-ITSE1211 6 ¥8200.0000 ¥49200

电警抓拍杆3-法马交通-定制 法马
交通

定制 3 ¥12000.0000 ¥36000

立式灯杆-法马交通-定制 法马
交通

定制 2 ¥1360.0000 ¥2720

交换机-普联-TL-SG2008D 普联 TL-SG2008D 31 ¥280.0000 ¥8680
机箱基础-定制-定制 定制 定制 3 ¥1600.0000 ¥4800

环保频闪补光灯-大华-DH-ITALE-060AACC 大华 DH-ITALE-060AACC 34 ¥1000.0000 ¥34000

8芯网络综合线-瑞驰达-/ 瑞驰
达

/ 486 ¥6.0000 ¥2916

小型智能联网信号机-北京振隆-ZL300A 北京
振隆

ZL300A 1 ¥7800.0000 ¥7800

15KM千兆单芯单模模块-瑞斯康达-15KM-1 瑞斯
康达

15KM-1 14 ¥520.0000 ¥7280

吊装支臂-海康-DS-1661ZJ-P 海康 DS-1661ZJ-P 53 ¥160.0000 ¥8480

圆盘机动车信号灯-法马交通-JD400-3-FM31 法马
交通

JD400-3-FM31 4 ¥1200.0000 ¥4800

4 米广告一体式人行灯基础-定制-定制 定制 定制 2 ¥2800.0000 ¥5600
交通灯信号检测器-大华-DH-ITASD-1020RA 大华 DH-ITASD-1020RA 3 ¥1320.0000 ¥3960

标识桩-定制-定制 定制 定制 20 ¥40.0000 ¥800

12光16电千兆工业级路口汇聚交换机-瑞斯康达-Gazelle
S3028i-4GX-16GE8GF-LF

瑞斯
康达

Gazelle S3028i-4GX-
16GE8GF-LF 3 ¥2920.0000 ¥8760

电子警察挂杆机箱-定制-定制 定制 定制 13 ¥760.0000 ¥9880
监控硬盘-大华-ST4000VM005 大华 ST4000VM005 24 ¥600.0000 ¥14400

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额
（元）

备
注

横支臂式机动车信号灯杆-法马交通-定制 法马
交通

定制 2 ¥10800.0000 ¥21600

400W违停球型抓拍摄像机-海康-DS-2SK8C1WT-ZR4 海康 DS-2SK8C1WT-ZR4 53 ¥5780.0000 ¥306340
手孔井-定制-定制 定制 定制 36 ¥1200.0000 ¥43200

400W全景枪球监控-海康-iDS-2SE7C144MW-DB 海康 iDS-2SE7C144MW-DB 2 ¥5600.0000 ¥11200
钢铠电缆-津达-KVV22 19×1.5㎜² 津达 KVV22 19×1.5㎜² 500 ¥30.0000 ¥15000

落地电子警察机箱-定制-定制 定制 定制 3 ¥3600.0000 ¥10800
穿线管-联塑-PE50 联塑 PE50 1890 ¥10.0000 ¥18900

钢铠电缆-津达-KVV22 10*1.5㎜² 津达 KVV22 10*1.5㎜² 868 ¥13.0000 ¥11284
摄像机LED频闪灯电源线-津达-RVV 3*1.5 津达 RVV 3*1.5 800 ¥5.0000 ¥4000

电警抓拍杆1-法马交通-定制 法马
交通

定制 4 ¥12000.0000 ¥48000

8芯单模光缆-瑞驰达-GYTA-8 瑞驰
达

GYTA-8 200 ¥2.0000 ¥400

圆盘左转复合机动车信号灯-法马交通-JD400-3-FM31 法马
交通

JD400-3-FM31 2 ¥1200.0000 ¥2400

2光4电千兆工业级路口接入交换机-瑞斯康达-Gazelle S1000i-
2GF-4GE-L1-AC

瑞斯
康达

Gazelle S1000i-2GF-4GE-
L1-AC 11 ¥880.0000 ¥9680

8芯取网光缆铺设-/-/ / / 900 ¥2.0000 ¥1800
横支臂电警杆基础-定制-定制 定制 定制 10 ¥12000.0000 ¥120000

光纤收发器-瑞驰达-RGD00080 瑞驰
达

RGD00080 24 ¥300.0000 ¥7200

DN90HDPE管水平定向钻进-/-/ / / 390 ¥180.0000 ¥70200

4 米广告一体式人行灯-法马交通-YTRX300-3-FM2G4002 法马
交通

YTRX300-3-FM2G4002 2 ¥9000.0000 ¥18000

加长支臂-定制-4米定制支臂 定制 4米定制支臂 21 ¥480.0000 ¥10080

监控杆-法马交通-JD6-1.8 法马
交通

JD6-1.8 1 ¥4160.0000 ¥4160

900W环保卡口相机-大华-DH-CP902-T 大华 DH-CP902-T 3 ¥8000.0000 ¥24000

智能联网信号机-南京莱斯-XHJ-CW-GA-HT2000 南京
莱斯

XHJ-CW-GA-HT2000 1 ¥39200.0000 ¥39200

光电复合光缆-烽火-4芯国标光缆+RVV2*4纯铜电缆 烽火 4芯国标光缆+RVV2*4纯
铜电缆

2135 ¥12.0000 ¥25620

合计 （大写）：壹佰伍拾玖万玖仟叁佰元整（小写）：￥1599300
元

  采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

  ①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

   是，标的名称：
       关键部件： 品牌： 型号：

       关键部件： 品牌： 型号：
    否

  (注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测
评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

  ②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：
    是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量：

金额：
    否

（4）政府采购组织形式： 政府集中采购  部门集中采购  分散采购  不涉及

（5）政府采购方式： 公开招标  邀请招标  竞争性谈判  询价  单一来源采购  竞
争性磋商  框架协议  其他：电子卖场-场内外比价

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业： 是  否

   本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）： 是  否

   若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业： 是  否

（7）合同是否分包： 是  否
    分包主要内容：

    分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：
    分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

     大型企业  中型企业  小型企业  残疾人福利性企业  监狱企业  其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业： 是  否
     全部由外国投资者投资   部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：
     是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

        国别： 品牌： 规格型号：
     否

（10）是否涉及节能产品：

    是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及环境标志产品：

    是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及绿色产品：

    是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采
购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

     是   否   不涉及

二、合同金额

（1）合同金额小写：1599300

   大写：壹佰伍拾玖万玖仟叁佰元整

   分包金额（如有）小写：

   大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

   固定总价  固定单价  固定费率  成本补偿  绩效激励  其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）： 全额付款

   付款期数： 一期

期数 支付条件 计划支付时间 支付比例 支付金额

1 验收合格后付款 2024-12-31 100% 1599300元

三、合同履行

（1）起始日期：2024年10月08日，完成日期：2024年11月18日

（2）履约地点： 黑龙江省大庆市萨尔图区萨尔图公安局、大庆市交警支队

（3）履约担保：是否收取履约保证金： 是 否
    收取履约保证金形式：

    收取履约保证金金额：
    履约担保期限：

（4）分期履行要求：无

（5）风险处置措施和替代方案：无

四、合同验收

（1）验收组织方式： 自行组织  委托第三方组织

   验收主体： 黑龙江省大庆市萨尔图区应急管理局、黑龙江省大庆市萨尔图区萨尔图公安局、黑龙江省
大庆市交警支队，实际验收以黑龙江省大庆市萨尔图区萨尔图公安局和黑龙江省大庆市交警支队所提供的验
收单和验收标准严格执行。

   是否邀请本项目的其他供应商参加验收： 是  否

   是否邀请专家参加验收： 是  否

   是否邀请服务对象参加验收： 是  否

   是否邀请第三方检测机构参加验收： 是  否

   是否进行抽查检测： 是，   否

   是否存在破坏性检测： 是，
                  否

   验收组织的其他事项：无

（2）履约验收时间：2024年11月18日

（3）履约验收方式： 一次性验收
              分期/分项验收：

（4）履约验收程序：无

（5）履约验收的内容：满足采购文件要求，项目质保期三年。

（6）履约验收标准：：达到甲方验收标准。

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： 是  否

（8）履约验收其他事项：无

五、合同生效

本合同自双方签章后生效。

六、合同份数

本合同一式2份，甲方执1份，乙方执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2024年09月30日

合同订立地点：线上

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采

购文件约定的合同甲方）
乙方（供应商）

单位名称（公章或合同

章）

大庆市萨尔图区应急管

理局

单位名称（公章或合同

章）

大庆市显硕科技有限公

司

法定代表人或其委托代

理人（签章）
田伟

法定代表人或其委托代

理人（签章）
王雪峰

 拥有者性别 男

住  所
大庆市萨尔图区萨政路6

号
住  所

大庆高新区高端装备制

造园创盈大厦208室-3

联 系 人 王隐竹 联 系 人 王雪峰

联系电话 18324599490 联系电话 13555577250

通信地址
大庆市萨尔图区萨政路6

号
通信地址

大庆高新区高端装备制

造园创盈大厦208室-3

邮政编码 163316 邮政编码 163316

电子邮箱 sqajjbgs@126.com 电子邮箱 306401085@qq.com

开户名称
大庆市显硕科技有限公

司

开户银行
哈尔滨银行大庆香榭丽

支行

银行账号 18010000001843372

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

七、合同标的及金额

1、 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款
中，甲方不再另行支付其他任何费用。

八、货物包装、运输、保险和交付要求

1、本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运
输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指
定现场。

2、除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、
交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

3、货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

4、除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求
的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作
为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

5、乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收
工作。

6、如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货
物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

九、质量标准和保证

1、质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量
要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性
国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准
履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

（4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手
册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

2、保证

（1）乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正
常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格
后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有
效。

（2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

（3）乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有
缺陷的货物或部件。

（4）在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使
用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

（5）乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲
方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

十、保密义务

1、 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信
息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作
秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合
同专用条款】中约定。

十一、售后服务

1、除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

（2）提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

（3）在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务
并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

（4）在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培
训；

（5）依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应
予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；

（6）【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

2、乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

十二、解决争议的方法

1、因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调
解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

2、选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在
【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定
不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

3、如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。